青  岛  市  司  法  局
[image: image17.emf]

2022-09-

2022-09-

关于公布2022年第三季度
备案的青岛市政府部门及区（市）政府
规范性文件目录的通知
各区、市人民政府，西海岸新区管委，市政府各部门，市直各有关单位：
    为了加强规范性文件的监督管理，进一步推动市政府各部门和各区（市）政府规范性文件的规范化管理，根据《山东省行政程序规定》《青岛市行政规范性文件管理规定》有关规定，2022年第三季度审查备案市政府部门规范性文件19件，区（市）政府规范性文件1件，现将备案的文件目录予以公布。
附件：1. 2022年第三季度备案的市政府部门规范性文件目录
2. 2022年第三季度备案的区（市）政府规范性文件目录
         青岛市司法局
                              2022年10月10 日
附件1
2022年第三季度备案的市政府部门规范性文件目录
	制定单位
	文件名称
	发文字号
	发布日期
	登记号

	青岛市发展和改革委员会
	青岛市发展和改革委员会关于印发《青岛市市级现代服务业集聚区认定管理办法》的通知
	青发改规〔2022〕4号
	[image: image1.png]

[image: image2.emf]

2022-0

2022-0

[image: image3.emf]

2022-0

2022-0

[image: image4.emf]

2022-0

2022-0

[image: image5.emf]

2022-0

2022-0

2022年8月22日
	QDCR-2022-0030004

	青岛市科学技术局
	青岛市科学技术局关于印发《青岛市科技创新战略研究计划管理实施细则》的通知
	青科规〔2022〕2号
	2022年8月18日
	QDCR-2022-0050002

	[image: image6.emf]

2022-0

2022-0

青岛市工业和信息化局
	中共青岛市委组织部、中共青岛市委统战部、青岛市工业和信息化局等六部门关于印发《青岛市优秀企业家评选奖励办法》的通知
	青工信规〔2022〕3号
	[image: image7.emf]

66

66

[image: image8.emf]

2022-0

2022-0

2022年9月1日
	QDCR-2022-0060003

	青岛市工业和信息化局、青岛市财政局关于印发《青岛市支持海洋经济高质量发展海洋药物及生物制品产业发展奖补项目实施细则》的通知
	青工信规〔2022〕4号
	2022年7月21日
	QDCR-2022-0060004

	青岛市财政局
	青岛市财政局、青岛市农业农村局、青岛市园林和林业局等六部门关于印发《青岛市政策性农业保险保费补贴资金管理实施细则》的通知
	青财规〔2022〕1号
	2022年7月5日
	QDCR-2022-0100001

	[image: image9.emf]

2022-0

2022-0

青岛市人力资源和社会保障局
	青岛市人力资源和社会保障局关于印发《青岛市劳动保障监察举报投诉处理办法》的通知
	青人社规〔2022〕2号
	[image: image10.emf]

57

57

[image: image11.emf]

2022-0

2022-0

[image: image12.emf]

2022-0

2022-0

[image: image13.emf]

2022-0

2022-0

2022年9月22日
	QDCR-2022-0110002

	青岛市自然资源和规划局
	青岛市自然资源和规划局关于印发《青岛市国有土地收储补偿实施办法》的通知
	青自然资规（规）字〔2022〕1号
	2022年6月1日
	QDCR-2022-0120001

	青岛市自然资源和规划局、青岛市行政审批服务局关于印发《既有建筑调整使用功能及规划建设审查办法》的通知
	青自然资规（规）字〔2022〕2号
	2022年6月10日
	QDCR-2022-0120002

	青岛市住房和城乡建设局
	青岛市住房和城乡建设局关于进一步落实建设单位工程质量首要责任的通知
	青建规字〔2022〕4号
	2022年7月20日
	QDCR-2022-0140004

	青岛市住房和城乡建设局关于印发《青岛市装配式建筑建设管理办法》的通知
	青建规字〔2022〕5号
	2022年7月27日
	QDCR-2022-0140005

	青岛市城市管理局
[image: image14.emf]

2022-0

2022-0

	青岛市城市管理局关于调整燃气等行政处罚裁量基准的通知
	青城管规〔2022〕2号
	2022年7月13日
	QDCR-2022-0150002

	青岛市城市管理局关于印发《青岛市瓶装液化石油气配送安全管理办法》的通知
	青城管规〔2022〕3号
	[image: image15.emf]

57

57

2022年9月9日
	QDCR-2022-0150003

	青岛市水务管理局
	青岛市水务管理局关于印发《青岛市水务工程施工企业信用动态考核管理办法（试行）》的通知
	青水规〔2022〕1号
	2022年8月15日
	QDCR-2022-0170001

	青岛市农业农村局
	青岛市农业农村局、青岛市财政局关于印发《青岛知名农产品品牌管理办法》的通知
	青农规〔2022〕2号
	2022年8月30日
	QDCR-2022-0180002

	青岛市海洋发展局
	青岛市海洋发展局、青岛市财政局印发《关于贯彻落实青岛市支持海洋经济高质量发展15条政策的实施细则》的通知
	青海规〔2022〕5号
	2022年6月20日
	QDCR-2022-0190005

	中共青岛市委组织部、青岛市海洋发展局、青岛市财政局等四部门关于印发《青岛市现代海洋英才激励办法（暂行）》的通知
	青海规〔2022〕6号
	2022年7月21日
	QDCR-2022-0190006

	青岛市市场监督管理局
	青岛市市场监督管理局关于印发《青岛市市场监管领域轻微违法行为不予行政处罚规定》的通知
	青市监规〔2022〕4号
	2022年7月14日
	QDCR-2022-0290004

	青岛市民营经济发展局
	青岛市民营经济发展局、青岛市财政局、青岛市地方金融监督管理局等五部门关于印发《青岛市中小微企业政策性转贷融资工作管理办法（暂行）》的通知
	青民发规〔2022〕2号
	2022年8月26日
	QDCR-2022-0380002

	青岛市民营经济发展局 、青岛市财政局、青岛市人力资源和社会保障局等四部门关于印发 《青岛市小微企业创新转型项目实施细则（暂行）》的通知
	青民发规〔2022〕3号
	[image: image16.emf]

2022-09-

2022-09-

2022年9月19日
	QDCR-2022-0380003

附件2
2022年第三季度备案的区（市）政府规范性文件目录
	制定单位
	文件名称
	发文字号
	发布日期
	登记号

	崂山区人民政府
	青岛市崂山区人民政府关于实施全域畜禽禁养的通告
	崂政发〔2022〕15号
	2022年8月29日
	LSDR-2022-0010001

1